[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 1 августа 2022 года
	№ 605
	г. Билибино

Об  Утверждении списка граждан муниципального образования Билибинский муниципальный район, участников ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», изъявивших желание получить государственный жилищный сертификат в 2023 году

В соответствии с пунктом 24 Правил выпуска и реализации государственных жилищных сертификатов в рамках реализации ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 21 марта № 153 и Постановлением Правительства Чукотского автономного округа    от   30   августа    2019   года № 420 «О реализации на территории Чукотского автономного округа ведомственной целевой программы ««Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Билибинский муниципальный район, Администрация муниципального образования Билибинский муниципальный район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
 Утвердить список граждан муниципального образования Билибинский муниципальный район, ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», изъявивших желание получить государственный жилищный сертификат в 2023 году согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Билибинский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования Билибинский муниципальный район.

3.   Настоящее постановление вступает с силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Исполняющего обязанности начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район Заводчикову Л.А.

Глава Администрации                                                                                     Е.З. Сафонов

УТВЕРЖДЕН
Постановлением Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район

« 1 » августа 2022 года № 605
С П И С О К

граждан ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», изъявивших желание получить

государственный жилищный сертификат в 2023 году
по Билибинскому муниципальному району Чукотского автономного округа

наименование муниципального района (городского округа)

Категория граждан ведомственной целевой программы Граждане, выезжающие из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей, имеющие право на получение социальной выплаты в соответствии с Федеральным законом от 25 октября 2002 года № 125-ФЗ
(наименование категории граждан-участников основного мероприятия)
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Состав семьи
	Право на дополнительную площадь жилого помещения
	Серия и номер паспорта гражданина Российской Федерации
	Число, месяц, год рождения
	Дата постановки на учет
	Номер учетного дела
	Орган местного самоуправления, в котором гражданин состоит на учете
	Субъект, Российской Федерации, избранный для постоянного проживания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Инвалиды

	1
	Зайцев Виктор Васильевич
	1
	х
	х
	х
	05.02.2004
	х
	Администрация Билибинского муниципального района
	х

	2
	Донченко Любовь Борисовна
	1
	х
	х
	х
	12.02.2013
	х
	Администрация Билибинского муниципального района
	х

	Пенсионеры

	3
	Маслихин Виктор Михайлович
	4
	х
	х
	х
	13.06.2000
	х
	Администрация Билибинского муниципального района
	х

	4
	Конова Ольга Викторовна
	4
	х
	х
	х
	25.08.1994
	х
	Администрация Билибинского муниципального района
	х

	5
	Гармашова Татьяна Григорьевна
	2
	х
	х
	х
	01.02.2001
	х
	Администрация Билибинского муниципального района
	х

	6
	Сухих Надежда Васильевна
	2
	х
	х
	х
	23.10.1998
	х
	Администрация Билибинского муниципального района
	х

	7
	Гончарова Людмила Тимофеевна
	4
	х
	х
	х
	13.11.1998
	х
	Администрация Билибинского муниципального района
	х

	15
	Тлумак Дарья Дмитриевна
	1
	х
	х
	х
	24.12.2002
	х
	Администрация Билибинского муниципального района
	х

	16
	Мохнаткина Акулина Николаевна
	2
	х
	х
	х
	26.12.2002
	х
	Администрация Билибинского муниципального района
	х

	17
	Пантюхова Любовь Акивовна
	2
	х
	х
	х
	16.12.2003
	х
	Администрация Билибинского муниципального района
	х

	18
	Горелова Надежда Михайловна
	1
	х
	х
	х
	26.04.2006
	х
	Администрация Билибинского муниципального района
	х

	19
	Олейник Владимир Васильевич (наследник Олейник Нина Петровна)
	2
	х
	х
	х
	29.04.2008
	х
	Администрация Билибинского муниципального района
	х

	20
	Кочарова Татьяна Николаевна
	1
	х
	х
	х
	23.06.2009
	х
	Администрация Билибинского муниципального района
	х

	21
	Омельчук Лидия Яковлевна
	1
	х
	х
	х
	17.03.2010
	х
	Администрация Билибинского муниципального района
	х

	22
	Бураченко Василий Васильевич
	1
	х
	х
	х
	25.11.2010
	х
	Администрация Билибинского муниципального района
	х

	23
	Овчинникова Наталья Федоровна
	2
	х
	х
	х
	21.02.2011
	х
	Администрация Билибинского муниципального района
	х

	24
	Кокорина Тамара Петровна
	3
	х
	х
	х
	06.12.2011
	х
	Администрация Билибинского муниципального района
	х

	25
	Королёва Анжела Павловна
	3
	х
	х
	х
	06.12.2011
	х
	Администрация Билибинского муниципального района
	х

	26
	Площинская Вера Григорьевна
	2
	х
	х
	х
	25.02.2014
	х
	Администрация Билибинского муниципального района
	х

	27
	Фесенко Алла Ивановна
	1
	х
	х
	х
	26.03.2014
	х
	Администрация Билибинского муниципального района
	х

	28
	Кушнир Татьяна Николаевна
	3
	х
	х
	х
	10.12.2014
	х
	Администрация Билибинского муниципального района
	х

	29
	Галуза Юрий Викторович
	1
	х
	х
	х
	02.02.2017
	х
	Администрация Билибинского муниципального района
	х

	30
	Галузина Людмила Александровна
	2
	х
	х
	х
	20.04.2017
	х
	Администрация Билибинского муниципального района
	х

	31
	Маслова Инга Григорьевна
	1
	х
	х
	х
	04.05.2017
	х
	Администрация Билибинского муниципального района
	х

	32
	Залуцкий Евгений Владимирович
	5
	х
	х
	х
	26.06.2017
	х
	Администрация Билибинского муниципального района
	х

	32 семьи
	52
	    человек в составе семьи

Начальник отдела жилья                                                           Тимакова Е.Н.             8(42738)2-35-13
М.п.    (должность лица, составившего список)             (подпись)
(расшифровка подписи)
(телефон)